
V kalendáři máme září, letopočet
musíš znát, žádný by Ti neuvěřil, že
už je Ti DEVADESÁT.
Dne 10. září oslaví naše milá
kamarádka,
Maruška Volcová z Bučovic
krásné životní jubileum, 90 let.
Všechno nejlepší, hodně zdraví,
štěstí a spokojenosti Ti přejí
kamarádky Maru, Majka, Květa a Jarka.

Nikdy neztratíš někoho, koho máš ve svém srdci.
Možná ztratíš jeho hlas, jeho přítomnost...Ale to,
co jsi se od něj naučil, to, co ti  po sobě  zanechal,
to neztratíš nikdy…
Dne 10. září by se dožil 80 let náš tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Josef Doležel z Kučerova.
Dne 27. září uplyne 19 let, kdy nás opustil.
S láskou a úctou vzpomínají
děti s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob Ti můžeme dát a tiše
vzpomínat. 
Dne 10. září vzpomeneme 3. výročí úmrtí našeho
syna a vnuka, 
pana Miroslava Močigemby ml. z Pustiměře.
Vzpomíná 
rodina Močigembova a Trněná.

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 10. září  vzpomeneme 5 let od úmrtí 
pana Milana Gregora. 
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Za vzpomínku děkuje 
celá rodina.

Dne 11. září by se dožil 70 let
pan Karel Šmahel.
Stále vzpomíná
Hana s rodinou.

Odešel navždy spát...V našich srdcích zůstává
napořád.
Dne 11. září vzpomeneme 20. výročí úmrtí 
pana Františka Ulmana.
S láskou vzpomíná 
manželka s rodinou a přáteli.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 11. září vzpomeneme 11. smutné výročí, kdy
nás navždy opustil můj milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka s rodinou.

Čas plyne a bolest v srdci zůstává.
Dne 11. září uplyne 6 roků, co nás navždy opustil
pan Peter Herceg.
S láskou a úctou vzpomínají
rodina Hercegova a Sedláčkova.

Odešel, kdo by ho neměl rád, uměl vždy poradit,
potěšit, pomáhat – zbylo nám na něho moc
krásných vzpomínek – ten člověk nejdražší – to
byl můj manžel a náš tatínek.
Dne 12. září vzpomeneme 4. výročí úmrtí
pana Václava Machálka z Rousínova.
S láskou vzpomíná
manželka Vlasta, dcera, synové, vnoučata
a pravnoučata.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Děkujeme.

Dne 13. září uplyne 6 roků od úmrtí
pana Vladislava Šustka.
Věnujte mu, prosím, tichou vzpomínku.
Manželka a děti s rodinami.

Dne 14. září by se dožila 79 let 
paní RNDr. Helenka Seberová, odb. as. na
katedře matematiky VVŠ PV LS ve Vyškově. 
S láskou, úctou a vděčností stále vzpomíná 
rodina Seberova.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme měli
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází. 
Dne 17. září vzpomeneme 9. výročí úmrtí našeho
milovaného manžela, tatínka a dědečka, pana
Jana Boudy, dlouholetého starosty z Moravských
Málkovic. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka Marie, dcera Lenka, dcera Hana
s manželem Zdeňkem a vnoučata Barborka
a Adámek. 
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi. 

Dne 14. září tomu bude 12 let, co nás navždy
opustil
pan Antonín Haška zVyškova.
S láskou vzpomíná
celá rodina.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Rodina Haškova.

Den za dnem utíká, čas prý rány hojí, vzpomínky
na Tebe, dědečku, však stále stejně bolí. 
Dne 15. září to bude  5 let, co nás navždy opustil 
pan Miroslav Klemsa z Rousínova. 
S láskou a bolestí v srdci vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují 
manželka, syn a dcera s vnoučaty.

Vzpomínky
Děkujeme Ti, tatínku, za to, čím jsi pro nás
v životě byl, za každý den, jenž si pro nás žil.
Loučit ses nechtěl, tolik jsi chtěl žít, pro nás
pracovat a mnoho toho ještě říct. Však osud byl
tak krutý a musel jsi od nás odejít. 
Dne 17. září vzpomeneme 5. výročí úmrtí mého
manžela a našeho tatínka, 
pana Aloise Kocha z Rousínova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka, dcera s manželem a syn s přítelkyní.

Očím ses ztratil, ale v srdcích zůstaneš navždy.
Dne 17. září uplyne 2. smutné výročí, co nás
navždy opustil milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan František Chládek.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Odešel jsi, ale navždy zůstaneš v srdcích těch,
kteří Tě měli rádi.
Dne 9. září uplyne 9 let, co utichlo srdce plné
lásky a dobroty našeho tatínka, dědečka
a pradědečka,
pana Františka Valacha zVyškova.
S láskou stále vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 18. září tomu bude 20 let, co nás navždy
opustil
pan MVDr. Zdeněk Novák z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomíná
manželka Anna s celou rodinou.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Jsou bolesti, na které není lék… Jsou vzpomínky,
které nikdy nevymažeš… Jsou lidé, na které
nikdy nezapomeneš…
Dne 22. září vzpomeneme 8. výročí úmrtí
pana Zdeňka Césara.
Za tichou vzpomínku na mého manžela děkuje
manželka Heda s rodinou.

Vzpomínky

Když umře maminka a sestřička,
sluníčko zhasne, v srdci se usadí
smutek a chlad. Zbyly jen
vzpomínky na všechno krásné,
vzpomeňte s námi, kdo měl jste
je rád. 
Dne 1. září jsme vzpomněli
9. smutné výročí úmrtí naší
milované maminky a babičky, 

paní Kataríny Kurančíkové 
a dne 7. září jsme vzpomněli 10. smutné výročí úmrtí naší
milované sestry a tety,
paní Aleny Škáchové, roz. Kurančíkové. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
rodina Pospíšilova a Jakubovie. 

Jsou bolesti, na které není lék, jsou vzpomínky,
které nikdy nevymažeme, jsou lidé, na které
nikdy nezapomeneme.
Dne 3. září to byly 3 roky, co nás navždy opustil 
pan Vlastimil Skřivánek z Rousínova -
Slavíkovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Hana s přítelem Oldřichem, vnučka
Karolína s přítelem Jirkou a pravnuk Tobias
Vlastimil.

Dne 4. září uplynulo 10 roků, kdy nás bez slůvka
rozloučení opustila 
paní Mgr. Zoja Obořilová.
S láskou vzpomíná
nejbližší rodina.

Dne 4. září jsme vzpomněli 13. výročí úmrtí 
pana Stanislava Smetany z Rousínova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
dcera s rodinou.

Večer, když slunce zemi opouštělo, Tvoje srdce se
navždy zastavilo… Odešel jsi tichou tmou, tiše
s bolestí svou. Nebylo Ti dopřáno s námi být,
nebylo léku, abys mohl žít.
Dne 5. září tomu bylo  5 let, co nás navždy opustil 
pan Vlastimil Lechner zVyškova. 
S láskou vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami. 

Není dne bez vzpomínky na
Tebe,
není minuty bez lásky k Tobě
v našem srdci,
tak jako každý jiný den i dnes
posíláme Ti pozdravy do nebe,
naše přání a ruka s kytičkou směřují vzhůru
k Tvojí duši.
Ta láska, kterou k Tobě chováme,
ta nikdy, nikdy nevymizí...

Dne 5. září by se dožil 76 let náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a bratr,
pan Karel Habarta z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Jitka, syn Tom, vnučka Ninuška a dcera Hanka
s rodinou.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 5. září  uplynuly 2 roky, co nás opustil náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček, 
pan Milan Vágner ze Lhoty u Vyškova.
Dne 18. září 2022 by se dožil 88 let.
S láskou vzpomíná
rodina Vágnerova a Bárdyova.

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 7. září uplynuly 3 roky, kdy nás náhle opustil
náš milovaný syn,
Michal Petřík ze Zvonovic. 
S láskou stále vzpomínají 
rodiče a sestra Markéta. 

Nikdy se nevrátí pohádka mládí.
Dne 7. září jsme vzpomněli nedožitých 77 roků
mého manžela, našeho tatínka a dědečka,
pana Jana Medka z Rybníčka.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Marie a děti Marcela, Roman a Magda
se svými rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá ...
Dne 9. září by oslavila 80. narozeniny 
paní Marie Müllerová zVyškova,
která nás opustila 9. září 2015.
Stále vzpomíná 
rodina.

Vzpomínky

Poděkování
Chtěli bychom touto cestou poděkovat panu primáři 

MUDr. Jiřímu POLEDNIKOVI a celému jeho týmu za vstřícný,
laskavý a profesionální přístup při hospitalizaci, operaci

a následné pooperační péči o našeho tatínka. 
Je vidět, že jsou to lidé na správném místě a svou náročnou

práci dělají s láskou a porozuměním. Moc si vás a vaší práce
vážíme a přejeme pevné zdraví a spoustu spokojených pacientů. 

Rodina R.V.

Chtěla bych touto cestou poděkovat kolektivu Senior taxi,
zvláště pak jejich dispečerkám za vstřícnost a ochotu. Také

děkuji městu Vyškov za zřízení této služby pro seniory
a držitele průkazu ZTP.
Vlasta Pytelová, Vyškov

Touto cestou bychom chtěli velice poděkovat trenérkám
mažoretkového klubu Angelin Vyškov Andree Kubesové

a Michaele Suchánkové za jejich celoroční obětavý přístup, píli,
jejich čas, který věnují našim holkám, aby mohly dosahovat

výborných úspěchů i ve světových soutěžích, tak jak tomu bylo
i letos. Také gratulujeme všem holkám k jejich úspěchům. Velmi

si toho vážíme a těšíme se na další sezonu.
Tým rodičů Angelin Vyškov.

Zdeněk Šturm (1957), Brno † 18. 8.

Maria Horká (1941), Ivanovice na Hané † 19. 8.

Karel Poláček (1963), Brno † 20. 8.

Rudolf Medřický (1938), Opatovice † 22. 8.

Ludmila Plutíková (1922), Kučerov † 22. 8.

Jarmila Tesáčková (1942), Vyškov † 22. 8.

Milan Jelínek (1941), Ruprechtov † 22. 8.

Jaroslav Machálek (1957), Bučovice † 22. 8. 

Bedřich Hlavoň (1941), Bučovice † 22. 8. 

Milan Koky (1955), Vyškov † 22. 8.

Svatopluk Hudec (1942), Drnovice † 23. 8.

Jiří Mendlík (1946), Dobročkovice † 24. 8.

Oldřich Nevrla (1948), Vyškov-Dědice † 24. 8.

Jiřina Navrátilová (1949), Ivanovice na Hané † 25. 8.

Ludmila Trněná (1932), Orlovice † 25. 8. 

Marie Adamcová (1922), Tučapy † 27. 8.

Marie Pechová (1939), Rousínov † 27. 8.

Marie Popelářová (1942), Dražovice † 27. 8.

Roman Smerechynskyy (1975), Vyškov † 28. 8.

Vítězslav Vysoudil (1973), Olšany † 30. 8. 

Jiří Jeřábek (1946), Chvalkovice na Hané † 30. 8.

Vladimír Alturban (1942), Vyškov † 31. 8. 

Irena Pospíšilová (1944), Chvalkovice na Hané † 31. 8.

Mgr. Bohumil Verner (1942), Vyškov-Dědice † 1. 9.

Ján Alaxa (1958), Bučovice-Vícemilice † 1. 9.

Martin Kučírka (1938), Chvalkovice u Bučovic † 1. 9.

Marie Pokludová (1935), Mouřínov † 1. 9.

Jan Smísitel (1945), Kloboučky † 5. 9.

Josefa Puklová (1934), Nesovice † 3. 9. 

Opustili nás

Blahopřání
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